MIHICTEPCTBO
СIЛЬСЬКОГО

господлрствл
рЕспуБJIIки кри}l

МИНИСТЕРСТВО
СL,IЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУЬrtИКИ КРЫМ

къырым
джуNlхуриЕтининъ
коЙходжл.,,Iыгьы

нлзир-{иги

прикАз

от а€. /t. Lct/.. м 3}3
г. Симфаропоrlь

О внесенuu uзмененuй в прuксв
Мuнuсmерсtпва сельскоzо хозяйсmва
Республuкu KpbtM оm 21.04.2022 Ns 233

В соответствии с постаЕовJIением Правительства Российской Федерации
от l авryста 2022 r. Ns 136l (О внесении измененrа)i в Еекоторые акты
Правительства Российской Федерации>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l . Внести в приказ Министерства сельского хозяйства Ресrrублики Крым
от 21.04.2022 J\Ъ 233 (О порядке деятельности комиссии по проведению
конкурса на право закIIючения договора пользовация рыболовньп\,r ylacтKoM
дJи осуществJIения промышлеЕного рыболовства на водIьD( объекгах
Ресrrубrпаки Крым и закJIючении такого договорaD) следующие измеЕеIlия:

в приложении к прикarзу:
пункт 2.2 изложить в следующей редаюци:
<<2.2. В состав Комиссии вкJIючztются цредстalвители Министерств4

территориrrльного органа Федерального агентств{t по рыболовству,
осуществJIяющего полномочия в закреплеЕной сфере деятельности на
территории Ресrryблики Крым, на которой сформироваrr рыболовIшй )дасток,
и по одЕому представителю от заинтересованньп< федераrrьЕых оргaцlов
исполнительной власти (их территоришIьньIх органов) (по согласоваrrшо).>.

2. Управлению правовой и судебной работы (Кондрапrgggкая О.А)
обеспечить направление настоящего приказа техниЕIескому оператору средства
массовой информации - сетевого изданиjl (Правовой портап испоJIнительIIьD(
оргаЕов Республики Крым> (далее - Правовой портал) дJuI размещения на
Правовом портirле в информационно-телекоммуЕикационной сети <<Интернео>.

3. Настоящий приказ вступает в сиJry со дня его офиtцrа;lьного
огryбликовалия.

4. Контроль за выполнеЕием настоящего прика:}а возлагаю на зrrместитеJIя
министра Яппарову И.А.

Миппстр л. слвчук